（様式第１号）

学 校 体 育 施 設 利 用 許 可 申 請 書

                                                       令和   年  月  日

  県立豊岡聴覚特別学校

 体育施設開放事業運営委員会 様

                                           申請者

      県立学校体育施設開放事業実施要項及び利用規程を遵守して、貴校の学校体育施設を

利用したいので下記のとおり申請します。

利 用 日 時 月   日        時  分 ～       時  分

利 用 施 設 体育館   ・その他（    ）

使 用 用 具
（例：ゴール○個、ベンチ○台、審判台○台等）

照明施設利用

有無及び時間

有 ・ 無

 利 用 時 間               時    分 ～         時    分

利 用 種 目

目 的
（例：○○大会で利用、○○クラブの練習で利用）

利用予定人数 人

利 用 団 体 名

利用責任者氏名

利用責任者住所 〒      －

携 帯 番 号 －      －

学校体育施設利用許可申請書を提出するにあたって

※ 学校体育施設の利用に当たって、下記のいずれかに該当すると認められたときは許可し

ない。

１ 施設・設備をき損する恐れのあるとき。

２  学校教育活動に支障があるとき。

３ 風紀を乱す恐れのあるとき。

４ 政治活動、布教及び物品の販売行為等をする恐れのあるとき。

５ その他、校長が適当でないと認めたとき。